

Japan Photo Aalborg A/S

Højmarken 2, Nr. Kongerslev, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 27 52 34 04

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Jan Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Japan Photo Aalborg A/S Højmarken 2, Nr. Kongerslev 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 27 52 34 04
	Stiftet: 20. juni 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Annette Mou Nielsen Jan Møller Nielsen Søren Heine Mou Nielsen
Direktion	Jan Møller Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Møller Holding, Aalborg ApS

Hovedtal og nøgletal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	-520	-175	51	-35	-136
Balance:					
Balancesum	2.483	3.110	3.137	3.890	4.621
Egenkapital	2.065	2.585	2.760	2.709	2.744
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	83,2	83,1	88,0	69,6	59,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af fotoapparatur og udstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har med virkning pr. 30/9-19 lukket aktiviteten og fremadrettet vil selskabets aktivitet alene bestå i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534.606 mod 929.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -519.774 mod -175.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	534.606	929
1 Personaleomkostninger	-1.205.331	-1.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.174	-6
Driftsresultat	-677.899	-211
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	618	-5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.732	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.659	-8
Resultat før skat	-666.208	-224
Skat af årets resultat	146.434	49
Årets resultat	-519.774	-175
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.519.774	-175
Disponeret i alt	-519.774	-175

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.017	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.017</u>	<u>31</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	53.292	53
Deposita	20.211	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.503</u>	<u>89</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.520</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	712
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.519	176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.209.821	0
Udskudte skatteaktiver	197.000	53
Tilgodehavende selskabsskat	2.134	9
Andre tilgodehavender	29.478	67
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.952</u>	<u>305</u>
Likvide beholdninger	789.851	1.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.386.803</u>	<u>2.990</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.323</u>	<u>3.110</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	64.791	1.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.064.791</u>	<u>2.585</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.987	289
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14
Anden gæld	359.545	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.532</u>	<u>525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.532</u>	<u>525</u>
Passiver i alt	<u>2.483.323</u>	<u>3.110</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.059.957	987
Pensioner	116.663	121
Andre omkostninger til social sikring	28.711	26
	1.205.331	1.134
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 29847584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
